DE SERVICIO:779180502863

RMU:97305 23-05-03 NACA-690607 001 CFE

CUENTA:17DW01M021752370

NETMET

LÍMITE DE PAGO:27 JUL 25

CORTE A PARTIR:28 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UL838A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 MAY 25-11 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$10,827

$10,827

(DIEZ MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:18/08/2025 13:53:14hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97305 23-05-03 NACA-690607 001 CFE

17DW01M021752370Repartir